CCââmmaarraa MMuunniicciippaall ddee IIttaappeettiinniinnggaa
Estado de São Paulo

__________________________________________________________________________________
Rua José Soares Hungria, 489 – Praça dos Três Poderes – Jardim Marabá - CEP: 18213-601 – Itapetininga/SP -

Telefax (15) 3275-7600
Site: www.camaraitapetininga.sp.gov.br

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA, Estado de São Paulo, convoca os

candidatos abaixo relacionados, habilitados no Concurso Público nº 01/2024, para que

compareçam munidos dos documentos pessoais, para manifestarem interesse ou não na

contratação junto ao Poder Legislativo, no período de 22 a 26 de abril de 2024, no horário das

12 às 18 horas, no Setor de Recursos Humanos, sito à Rua José Soares Hungria, nº 489,

Jardim Marabá, Itapetininga – SP.

Cargo: AGENTE OPERACIONAL DE RECURSOS HUMANOS

Nome CPF parcial Data Nasc. Classificação

JOICE SUELLEN AGUIAR ATIQUE ***.446.628-** 19/10/1985 1º

Cargo: AGENTE TÉCNICO DE LICITAÇÕES

Nome CPF parcial Data Nasc. Classificação

FÁBIO MATOS DA SILVA ***.238.620-** 06/05/1972 1º

Cargo: ASSISTENTE LEGISLATIVO

Nome CPF parcial Data Nasc. Classificação

DAVI LOPES FERREIRA ***.349.148-** 30/10/1996 1º

Cargo: CERIMONIALISTA

Nome CPF parcial Data Nasc. Classificação

PAULO ANTÔNIO DE SOUSA

MARQUEZ

***.952.641-** 09/1/1971 1º

SEMANÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de ITAPETININGA

Edição nº 618
Ano 2024

Página 107 de
132

www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 19 de Abril de 2024

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Itapetininga

ATOS DO LEGISLATIVO

Comunicados

CCââmmaarraa MMuunniicciippaall ddee IIttaappeettiinniinnggaa
Estado de São Paulo

__________________________________________________________________________________
Rua José Soares Hungria, 489 – Praça dos Três Poderes – Jardim Marabá - CEP: 18213-601 – Itapetininga/SP -

Telefax (15) 3275-7600
Site: www.camaraitapetininga.sp.gov.br

Cargo: SUPERVISOR DE CONTABILIDADE

Nome CPF parcial Data Nasc. Classificação

ANA ELISA DE ASSIS SAMPAIO ***.387.378-** 10/03/1996 1º

Cargo: VIGILANTE PATRIMONIAL

Nome CPF parcial Data Nasc. Classificação

MARCOS DE MORAES ***.049.138-** 17/11/1962 1º

MATEUS SOARES DA SILVA ***.579.298-** 07/01/2004 2º

ANDERSON NASCIMENTO LOPES ***.043.478-** 04/04/1990 3º

SAMUEL MIRANDA DA CONCEIÇÃO ***.334.458-** 03/01/1981 4º

O não comparecimento será considerado desistência sem direito de interposição de

recursos administrativos.

Este Edital de Chamamento entra em vigor na data de sua publicação.

Itapetininga, 18 de abril de 2024

ANTÔNIO ETSON BRUN
Presidente

SEMANÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO
Prefeitura Municipal de ITAPETININGA

Edição nº 618
Ano 2024

Página 108 de
132

www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 19 de Abril de 2024

SEMANÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº
2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.itapetininga.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico